

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/06/10 6:09:42
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 002909 CONTRATO:1046 REMISION: 012408-2
 PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: JOSE GUADALUPE ZARAG
 PESO TEORICO(KG/MT):17.113 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
385956	.0140	.0340	.0130	.1700	.3200	.0500	.2200	.1400	.1500	.0010	.6600	
385960	.0110	.0400	.0250	.2100	.3900	.0390	.2900	.1800	.1600	.0030	.6500	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
385956	49,426	70,936	27
385960	52,125	74,165	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
385956	TKD01823	TKD01824	TKD01825									
385960	TKD01802	TKD01803	TKD01804	TKD01815	TKD01816	TKD01818	TKD01867	TKD01868	TKD01869	TKD01870		
385960												

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

S I M E C I N T E R N A T I O N A L 2 S . A . D E C . V .
 DEPTO. DE EMBARQUE